
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 

Центрального района Волгограда» 

------------------------------------------- 

400066, Россия, Волгоград, ул. Чуйкова, 13 тел. 43-55-62, 43-55-63 

 

 

 

Приказ 

 

от 28.12.2024 г. № 344 

об утверждении плана мероприятий 

МОУ № 81 по противодействию 

коррупции на 2025-2028 годы 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города-героя 

Волгограда, на основании постановления администрации Волгограда от 03.12.2024 № 1320 

«Об утверждении плана мероприятий администрации Волгограда по противодействию 

коррупции на 2025-2028 годы», на основании приказа департамента по образованию 

администрации  Волгограда от  23.12.2024 № 1041  «Об утверждении плана мероприятий 

департамента по образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на 

2025-2028 годы», приказа Центрального ТУ ДОАВ от 28.12.2024г. №301 «Об утверждении 

плана мероприятий Центрального территориального управления департамента по 

образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2025-2028 

годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий МОУ СШ № 81 Центрального района Волгограда по 

противодействию коррупции на 2025-2028 годы (прилагается). 

2. Изотовой И.Ю. разместить настоящий приказ и план мероприятий по 

противодействию коррупции на сайте МОУ СШ № 81. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МОУ СШ № 81                                 Е.А. Пономарева 

 

 


	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	400066, Россия, Волгоград, ул. Чуйкова, 13 тел. 43-55-62, 43-55-63
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-01-28T03:55:08+0300
	Пономарева Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




